
2020 年 1 月 17 日 

株式会社東洋製作所 

弊社と同名の「株式会社東洋製作所」の再生手続き開始決定について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社と同名の株式会社東洋製作所（大阪）（大阪府豊中市浜 3-3-5）（建設機械・

農業機械部品製造）が、令和元年 12 月 26 日、大阪地裁において再生手続き開

始決定を受けましたが、弊社とは一切関係のない会社ですので、お知らせいたし

ます。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


